都道府県各連盟 御中

大会参加選手 各位

２０２１年 ７月３１日

神奈川県ボウリング連盟
会 長 不 破 伸 二

第 45 回全日本高校ボウリング選手権大会

ボールの宅配便利用に関するお願い

本大会で使用するボールバッグを宅配便で会場へ送る場合、下記注意事項を厳守

されますようお願い申し上げます。

【注意事項】

１．川崎グランドボウル宛に宅配便で送る場合、「全日本高校選手権大会」と記載

し、「８月１５日（日）の１６時以降着」と配達希望日時を指定してお送り

ください。

「ゆうパック」の分は、１５日（日）の１６時頃に会場へまとめて搬入します。

２．どの宅配業者を利用しても結構ですが、復路の宅配業者は「ゆうパック」のみ

となりますので、往路もなるべく「ゆうパック」をご利用ください。

３．「ゆうパック」以外の業者を利用し、往復便で送られる場合は、復路の引き取り

日時を「８月１８日（水）の１５時頃」と指定してください。

４．大会前日に来場して練習投球をするため、指定日より前にボールバッグを送る

場合は、事前に川崎グランドボウルへの連絡をお願いします。

以上